
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°45 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Conto Consuntivo 2019 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

 

 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

 

Conto Consuntivo 2019 

 

 
Delibera n. 45 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Visto il D.I. n° 129 del 28/08/2019.  

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio 

d’Istituto con delibera n° 5 del 27/02/2019 e successive modifiche  

Vista e valutata la documentazione predisposta e sottoscritta dal D.S.G.A. e trasmessa  

   con Nota Prot. n° 1090 VI.3 del 06/03/2020; 

Sentita e valutata la relazione illustrativa predisposta dal Dirigente Scolastico con la 

collaborazione tecnico contabile del D.S.G.A.; 

Acquisita la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti ATS n° 18 della Provincia di 

Varese in merito al parere favorevole all’approvazione del Conto Consuntivo 

e.f. 2019 (verbale n° 2020/002 del 05/06/2020) 

 

D E L I B E R A 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 

PRESENTI   15      FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0      ASTENUTI   0 

 
di approvare il Conto Consuntivo e.f. 2019 contenuto nell’apposita modulistica ministeriale e sulla 

base della relazione illustrativa dello stesso. 

 

 

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  



 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°46 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Modifiche al P.A. e.f. 2020 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Modifiche al P.A. e.f. 2020 

la DSGA illustra le modifiche al P.A e.f 2020. 

 

Delibera n° 46 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio  d’Istituto con 
delibera n. 41 del 16/12/2019; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTI              i decreti del Dirigente Scolastico Prot. n. 332del 21/01/2020, n. 698 del 07/02/2020, n. 1132 

del 10/03/2020, n. 1179 del 12/03/2020, n. 1260 , n. 1261 e n. 1266 del 02/04/2020, n. 1302 
del 08/04/2020, n. 1512 del 05/05/2020, n. 1740 del 28/05/2020, n. 2207 del 17/06/2020, n. 
2439 del 24/06/2020, n. 2448 del 25/06/2020  relativi a maggiori e entrate finalizzate e storni 
nell’ambito delle spese di vari progetti e attività 

D E L I B E R A 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
 
PRESENTI    15      FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 
 

di prendere atto delle modifiche apportate al Programma Annuale dell’ esercizio finanziario 2020 per maggiori 
entrate finalizzate e per storni nell’ambito di vari progetti e attività. 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°47 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Modifiche al P.A. e.f. 2020 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Modifiche al P.A. e.f. 2020 

la DSGA illustra le modifiche al P.A e.f 2020. 

 

Delibera n. 47 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 
n. 41 del 16/12/2020; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTI i decreti del Dirigente Scolastico Prot. n. 335 del 21/01/2020 e n. 810 dell’11/02/2020 relativi a 

maggiori entrate non finalizzate e ad adeguamento avanzo d’amministrazione definitivo al 

31/12/2019 vincolato e non vincolato  
D E L I B E R A 

 
con la seguente votazione espressa in forma palese 
PRESENTI 15 FAVOREVOLI 15 CONTRARI 0 ASTENUTI 0 
di approvare le modifiche apportate al Programma Annuale e.f. 2020 per maggiori entrate non finalizzate e per 
adeguamento avanzo d’amministrazione definitivo al 31/12/2019 vincolato e non vincolato  

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 
 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°48 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Verifica stato di attuazione del P.A. e.f. 2020 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

Verifica stato di attuazione del P.A. e.f. 2020 

Ascoltati gli interventi della D.S.G.A e del Dirigente Scolastico 

 

 

Delibera n°48 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio  

d’Istituto con delibera n. 41 del 16/12/2020; 

VISTO l’art.10 del D.I. n. 129/2018; 

VERIFICATE   le disponibilità finanziarie dell’Istituto; 

VISTA            la relazione sullo stato di attuazione del Programma Annuale predisposta dal 

Dirigente Scolastico e dal DSGA, che evidenzia anche le entrate accertate e la 

consistenza degli impegni assunti,nonché i pagamenti eseguiti alla data odierna; 

VERIFICATO   che al fine di garantire la realizzazione del medesimo Programma in relazione anche 

all’andamento del funzionamento amministrativo e didattico generale e a quello 

attuativo dei singoli progetti non si rende necessario apportare, a tutt’oggi, ulteriori 

modifiche al Programma Annuale e.f. 2020 

D E L I B E R A 
 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 

PRESENTI   15     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

   
di prendere atto della relazione sullo stato di attuazione del Programma Annuale e.f. 2020 e di non apportare 
ulteriori modifiche al P.A. e.f. 2020 
  

 

 

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  



 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°49 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Rimborsi per uscite didattiche, corsi e attività non effettuate nell’a.s. 2019/20 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Rimborsi per uscite didattiche, corsi e attività non effettuate nell’a.s. 2019/20 

Ascoltati gli interventi della D.S.G.A e del Dirigente Scolastico 

 

Delibera n° 49 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

L’approvazione dei rimborsi delle quote versate dai genitori degli alunni per uscite didattiche e per 

corsi vari agli alunni di fine corso che ne faranno richiesta e di mantenere un credito finalizzato per 

gli alunni che frequenteranno ancora l’ IC Dante. 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°50 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 
 

Oggetto: Ratifica e informativa acquisti con affidamenti diretti per emergenza COVID 2019 - 

D.L. 17/2020 e D.L. 18/2020 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 
 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Ratifica e informativa acquisti con affidamenti diretti per emergenza COVID 2019 - 

D.L. 17/2020 e D.L. 18/2020 

 

Ascoltati gli interventi della D.S.G.A. e del Dirigente Scolastico 

 

 

Delibera n° 50 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Vista la nota del M.I. Prot. n.562 del 28/03/2020 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     Contrari   0     ASTENUTI   0 

 

di prendere atto dell’informativa relativa agli acquisti disposti dal Dirigente scolastico in attuazione 

delle disposizioni previste dal D.L. 17/2020 e dal D.L. 18/2020 e di ratificare l’ordine d’acquisto 

Prot. n. 1286 del 07/04/2020 dell ‘importo di €. 10.200,00 (esclusa IVA) relativo a notebook da 

destinare al comodato d’uso agli alunni, effettuato con affidamento diretto, vista la situazione 

d’emergenza, in deroga all’art. 1 del Regolamento negoziale deliberato dal Consiglio d’Istituto in 

data 27/06/2019 con delibera n. 25. 

 

 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  



 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°51 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Informativa previsione utilizzo finanziamento D.L. n. 34/2020 art. 231 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Informativa previsione utilizzo finanziamento D.L. n. 34/2020 art. 231 

 

Ascoltati gli interventi della D.S.G.A. e del Dirigente Scolastico 

 

 

Delibera n° 51 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Vista la nota del M.I. Prot. n. 1033 del 29/05/2020 

Vista l’informativa di pianificazione dell’utilizzo delle risorse ex art. 231, comma 1, D.L. 34/2020; 

 

D E L I B E R A 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

la presa d’atto e l’approvazione della pianificazione dell’utilizzo del finanziamento D.L. n. 34/2020 

ex art. 231, comma 1. 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°52 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Deroga limite di spesa per affidamenti diretti D.L. n. 34/2020 art. 231 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

Deroga limite di spesa per affidamenti diretti D.L. n. 34/2020 art. 231 

 

Ascoltati gli interventi della D.S.G.A. e del Dirigente Scolastico 

 

 

Delibera n° 52 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Vista la nota del M.I. Prot. n. 1033 del 29/05/2020 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

limitatamente alle forniture pianificate in merito all’utilizzo del finanziamento di cui al D.L. n. 

34/2020 ex art. 231, comma 1, di derogare al limite fissato all’art. 1 del Regolamento negoziale 

deliberato dal Consiglio d’Istituto in data 27/06/2019 con delibera n. 25 e quindi di autorizzare il 

Dirigente Scolastico ad acquisire beni, servizi ed esecuzione di lavori di importo inferiore a € 

40.000,00, IVA esclusa, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più 

operatori economici come previsto dall’art. 36. comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016. 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°53 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Autorizzazione stipula contratti pluriennali 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 
Autorizzazione stipula contratti pluriennali 

 
Ascoltati gli interventi della D.S.G.A. e del Dirigente Scolastico 

 
 

Delibera n° 53 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

di autorizzare la stipula di contratti pluriennali per il Medico competente (durata triennale), il 

R.S.P.P. (durata triennale)e per la fornitura del Materiale igienico-sanitario (durata biennale). 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°54 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Contributi alunni a.s. 2020/2021 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 
Contributi alunni a.s. 2020/2021 

 
 

Delibera n° 54 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

di mantenere gli stessi contributi richiesti nell’anno scolastico 2019/20 per l’assicurazione e per i 

libretti. Per il contributo volontario la somma richiesta viene dimezzata e pertanto ammonterà da €. 

5,00. 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(F.to Daniele Chiffi) 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°55 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Scarico beni inventariati 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 
Scarico beni inventariati 

 

 

Delibera n° 55 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

L’approvazione della richiesta di scarico beni inventariati: 

 

 Violino gewa 3/4 con archetto rotto e astuccio n° inv 384 ctg III 

 Macchina per scrivere Nakajima AE800 n° inv 4 ctg I 

 Stampante HP officejet 7000 n°inv 92 ctg I 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°56 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Donazioni 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 
Donazioni 

 

 

Delibera n° 56 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

Approva l’accettazione delle seguenti donazioni: 

 

 N° 2 porte di calcio SG 500 taglia M. 

 Non può essere invece accettato il canestro Basket K500 perché mancante di certificazioni 

idonee. 

 

 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

 

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°57 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Commissione Tecnica art. 34 Decreto n. 129/2018 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Commissione Tecnica art. 34 Decreto n. 129/2018 

 

Ascoltato l’intervento del Dirigente 

 

 

Delibera n° 57 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

L’approvazione della Commissione Tecnica art. 34 Decreto n. 129/2018 composta da: Prof. Riva 

Angelo, Prof.ssa Moraglio Ilaria e Sig. Accardo Francesco. 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°58 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Adozione libri di testo a.s. 2020/2021- Ratifica superamento tetti di spesa entro 

      il10% 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Adozione libri di testo a.s. 2020/2021- Ratifica superamento tetti di spesa entro 

il10% 

 

Ascoltato l’intervento del Dirigente: 

 

 

Delibera n° 58 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0     ASTENUTI   0 

 

L’approvazione dell’ Adozione libri di testo a.s. 2020/2021 e la ratifica superamento tetti di spesa 

entro il10%. 

 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°59 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Calendario scolastico a.s. 2020/2021 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Calendario scolastico a.s. 2020/2021 

 

Ascoltato l’intervento del Dirigente 

 

 

Delibera n° 59 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0      

 

L’approvazione del calendario scolastico a.s. 2020/2021 

 Il consiglio delibera la sospensione delle lezioni nei giorni: 07/12/2020 e 07/04/2021. 

 

Il calendario scolastico potrebbe dover essere modificato in seguito . 

 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°60 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Chiusura pre-festiva 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Chiusura pre-festiva 

 

 

Delibera n° 60 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0      

 

L’approvazione  della chiusura pre-festiva  del 14/08/2020. 

 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

 

  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 
 
Delibera n°61 
Adottata nella seduta del 29/06/2020 

Oggetto: Ratifica adesione rete di scopo “Team to win” 
Addì  29/06/2020 alle ore 18:00 presso la sede di Via Rusnati si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 
Sono intervenuti i seguenti signori: 

Assume la Presidenza la Sig.ra Simonetta Rosanna che conferisce le funzioni di Segretario al 

Docente Rosario Vaccaro. 

E’ presente alla seduta anche il DSGA Sig.ra Iolanda Carla Gallesi. 

 

Ratifica adesione rete di scopo “Team to win” 

 

Ascoltato l’intervento del Dirigente: 

 

 

Delibera n° 61 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

D E L I B E R A 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

PRESENTI   15     ASSENTI   3     FAVOREVOLI   15     CONTRARI   0      

 

L’approvazione della ratifica di accordo rete di scopo “Team to win” 

 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
             IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
        (F.to Rosario Vaccaro)         (F.to Simonetta Rosanna) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ordina la pubblicazione all’Albo della presente per quindici giorni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(F.to Daniele Chiffi) 

 

 

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 Bossi Paola Genitore X  

2 Chiffi Daniele Dirigente Scolastico X  

3 Chioatto  Marina Genitore X  

4 Cocco Maria Carla Docente X  

5 Corciuolo Sara Genitore X  

6 Craba Sonia Genitore X  

7 Filippelli Ida ATA X  

8 Fogagnolo Barbara Docente X  

9 Schiavini Anna Docente   

10 Lamia Diego Docente X X 

11 Leonardi Tiziana Genitore  X 

12 Riva Angelo Docente X  

13 Senaldi Guido Genitore X  

14 Simonetta Rosanna Genitore X  

15 Somma  Rita Genitore  X 

16 Tumbiolo Raffaella Docente X  

17 Uma Luigi Docente X  

18 Vaccaro Rosario Docente X  

 


